2022 年 11 月吉日

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の半導体部品入手が困難な状況が続いている中、弊社では長期アロケーション状況の

FPGA においてカメラ供給が継続的に困難な状況を鑑み、製品の安定供給を図るため、

USB3 カメラシリーズの一部機種において FPGA 代替品の採用を行ってまいります。

FPGA の変更に伴い仕様変更や機能追加等がございますのでご案内致します、

現時点で変更の無い機種においても予告なく切り替えを行う可能性がありますことをご了承下さい。

引き続き、安定供給に注力して参りますので、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

1．対象製品

対象機種

STC-MBS43U3V / STC-MCS43U3V

STC-MBS163U3V / STC-MCS163U3V

STC-MBS312U3V / STC-MCS312U3V

STC-MBS322U3V / STC-MCS322U3V

STC-MBS500U3V / STC-MCS500U3V

STC-MBS510U3V / STC-MCS510U3V

STC-MBS881U3V / STC-MCS881U3V

STC-MBS891U3V / STC-MCS891U3V

STC-MBS122BU3V / STC-MCS122BU3V

STC-MBS123BU3V / STC-MCS123BU3V

STC-MBS1242U3V / STC-MCS1242U3V

STC-MBS2041U3V / STC-MCS2041U3V

２．機能差分

  機能差分に関しては別紙『22AK028-00_U3V_FunctionDifferences_JP』にてご確認ください。

３．切替時期

  切替時期に関しては別紙『『22AK028-00_U3V_FunctionDifferences_JP』にてご確認ください。

  関係各位 様

〒243-0432

神奈川県海老名市中央 2－9－50

海老名プライムタワー19F

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661

FPGA 変更に伴う USB3 カメラシリーズの変更のお知らせ